О внесении дополнения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 28 апреля 1995 г. N 592

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 июня 1996 г. N 750.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 декабря 1996 г. N 1749.
~P961749
      В целях дальнейшего улучшения контроля за экспортом с территории
Республики Казахстан отдельных видов подакцизных товаров, подлежащих
маркировке, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в приложение 1 к постановлению Кабинета Министров Республики
Казахстан от 28 апреля 1995 г. N 592 "О введении на территории P950592_
Республики Казахстан марок акцизного сбора и реализации подакцизных товаров
, подлежащих маркировке" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 16, ст.179)
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      дополнить перечень отечественных подакцизных товаров, подлежащих
обязательной маркировке марками акцизного сбора:
      В о д к а  н а  э к с п о р т
      С и г а р е т ы  н а  э к с п о р т
      Примечание. При этом стоимость акцизных марок включается в затраты по
экспортируемым товарам.
         Заместитель Премьер-Министра
            Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан